

Identificação do Emitente
MAYCON P MARINHO -ME
 TV MAJOR CONSTANTINO PEDRO MARINHO, SN
 CENTRO
 CEP 68210-000
 CURUA - PA
 Telefone: (93) 99147-1805

DANFF
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 N°000.000.100
 SÉRIE 000
 FOLHA 01 / 03

CHAVE DE ACESSO
 1522 0130 8152 9200 0181 5500 0000 0001 0015 8758 3490

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 315220002478506 21/01/2022 10:29:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda Estadual
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 156083493
 IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO: _____
 CNPJ: 30.815.292/0001-81

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME RAZÃO SOCIAL: CAMARA MUNICIPAL DE CURUA
 CPF/CNPJ: 01.641.970/0001-39
 DATA DA EMISSÃO: 21/01/2022

ENDEREÇO
 RUA 03 DE DEZEMBRO, SN, 00
 BAIRRO / DISTRITO: SANTA TEREZINHA
 CEP: 68210-000
 DATA DA ENTRADA / SAÍDA: 21/01/2022

MUNICÍPIO: CURUA
UF: PA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____
HORA DA ENTRADA / SAÍDA: 09:27

FATURA

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESOBERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	3.997,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DETRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.997,05

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO AVTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QNTD.	V. UNID.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS (IPI)	ALIQ. IPI
47553	BOLACHA DE MOTOR PAPAQUARA 300G*	19053100	0500	5405	LN	15	4,30	64,50	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 20,56 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
46960	ESPONJA BRELHUS PROT. LINHAS BETTANIN*	33052000	0102	5102	LN	10	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 6,09 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1074	DESINF. PINGO BRIL BRISA DO MAR 500ML*	38089419	0102	5102	LN	15	3,25	48,75	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 9,85 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1982	DESINF. PINGO BRIL CAMP. DE LAVANDA 500ML*	38089419	0500	5405	LN	15	3,25	48,75	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 9,85 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
26497	DETERGENTE LIMPOL COCO 500ML*	34022000	0500	5405	LN	12	2,50	30,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 6,99 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
43231	PAPEL HIG PALOMA CAMOMILA C/4*	48181000	0102	5102	LN	16	3,00	48,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 14,62 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2282	OLHO DE SOJA SOYA 900ML*	15079011	0500	5405	LN	15	8,75	131,25	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 26,84 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
45335	GUARDANAPOS DE PAPEL UIRAPURU 500LIND*	48182000	0102	5102	LN	6	3,25	19,50	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 4,20														

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Empresa Operadora pelo Sistema Nacional

RESERVADO AO FISCO

CÂMARA MUNICIPAL DE CURUA
 LIQUIDANTE: _____
 DATA: _____

MAYCON P MARINHO -ME

TV MAJOR CONSTANTINO PEDRO MARINHO, SN
CENTRO
CEP 68210-000
CURUA - PA
Telefone: (93) 99147-1805

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.100
SÉRIE 000
FOLHA 03/03



CHAVE DE ACESSO

1522 0130 8152 9200 0181 5500 0000 0001 0015 8758 3490

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220002478506 21/01/2022 10:29:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

CÂMARA MUNICIPAL DE CURUÁ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156083493

LIQUIDANTE

DATA:

DE DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

30.815.292/0001-81

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SR	CSOSN/CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1516	CAFE PURO 250G*	09012100	0500 5405	UN	20	5,85	117,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 23,53 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
44775	BOM AR AIR WICK LAVANDA 360ml*	59013010	0500 5405	UN	10	7,90	79,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 35,46 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
14017	ARROZ LONDRINA TP2 1KG*	10063021	0400 5102	UN	40	4,25	170,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 34,76 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
42385	FEIÃO DU DUELTA CARIOCA 1KG*	07133319	0400 5102	UN	20	7,90	158,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 32,21 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
14251	VASSOURA CONDOR MADRI CCCX*	96039000	0102 5102	UN	3	10,90	32,70	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 9,96 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
47190	RODO PLASTICO 40CM*	96039000	0500 5405	UN	5	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 13,55 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
1875	BISC. SALT PLUS CRACKER AGUILA 360G*	19059020	0102 5102	PC	20	4,95	99,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 30,15 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
39	PEITO DE FRANGO AVISPARA 1KG*	02071400	0500 5405	KG	10	13,95	139,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 28,52 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
14781	CUSCUZ MILHARINA SINHA 500G*	11041900	0400 5102	UN	20	2,75	55,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 16,75 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
1865	COXA SOBRECORA DE FRANGO AVISPARA 1KG*	02071400	0500 5405	UN	20	13,50	270,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 55,22 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
20645	REFRIGERANTE ORANGE FRUIT 2L*	22021000	0500 5405	UN	12	4,25	51,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 19,14 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
22065	REFRIGERANTE SUKITA 2L*	22021000	0500 5405	UN	12	6,90	82,80	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 31,08 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
45771	REFRIG. SUKITA ANTARCTICA 1L*	22021000	0500 5405	UN	12	4,50	54,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 30,27 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
22079	CREME DE LEITE NESTLE 200ML*	04022130	0500 5405	UN	10	2,85	28,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 5,83 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
42811	LA DE ACO BOMBRIL ECO 60G*	73231000	0102 5102	UN	10	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 6,00 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
35228	LEITE DE COCO BOM COCO 200ML*	20098990	0102 5102	UN	12	3,50	42,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 12,79 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
45402	SOPAO CANIAO APTI COM ARROZ 300G*	21041011	0102 5102	UN	10	4,25	42,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 12,54 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
45124	ARROZ KI-LEGAL 1KG*	10063021	0102 5102	UN	27	3,30	87,90	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 17,89 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
11	FRANGO AVIS PARA KG*	02071400	0400 5102	KG	20,56	9,95	203,97	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 102,87 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
47277	CANICA YOKI CRISTAL 300G*	11042300	0102 5102	UN	10	2,95	29,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 8,99 Fonte da Carga Tributária: IBPT													
45409	LEITE CONDENSADO MOCA NESTLE 400G*	04029900	0500 5405	UN	10	4,95	49,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 10,12 Fonte da Carga Tributária: IBPT													

Identificação do Emitente
MAYCON P MARINHO -ME

TV MAJOR CONSTANTINO PEDRO MARINHO, SN
CENTRO
CEP 68210-000
CURUA - PA
Telefone: (93) 99147-1805

DANFF
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.100
SÉRIE 000
FOLHA 02 / 03



CHAVE DE ACESSO
1522 0130 8152 9300 0181 5500 0800 0001 0015 8758 3490

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315220002478306 21/01/2022 10:29:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual	CÂMARA MUNICIPAL DE CURUÁ	LIQUIDANTE DATA	ID DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 30.815.292/0001-81
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156083493				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COB. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM - 88	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	RETENÇ. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
21742	MARG. DELINE C/ SAL SADIÁ 250G*	15171000	0100	5405	UN	13	3,75	48,75	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 17,13 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
46019	AGUA MINERAL CRISTAL DA SERRA 1,5L*	39013010	0500	5405	UN	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 26,27 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4	ALHO NOS NACIONAL KG*	39013010	0500	5405	KG	3	22,90	68,70	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 20,92 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
3	CEBOLA BRANCA KG*	07122000	0102	5102	KG	3,5	4,25	14,88	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 4,53 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
13951	MACARRÃO RICOSA ESPAGUETE 500G*	19021400	0500	5405	UN	20	2,95	59,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 17,97 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
46017	COPO DESC. CRISTALSUL 180ML*	39241000	0102	5102	UN	40	3,25	130,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 46,51 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
9920	BOLACHA RICHESTER CREAM C. SUPER. 400G*	19053100	0500	5405	UN	23	4,75	109,25	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 36,16 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
43221	PAPEL TOALHA STYLUS C2*	48189000	0102	5102	UN	20	3,90	78,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 24,80 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
10143	AGUA SANITÁRIA BRILUX 1L*	28286011	0500	5405	UN	13	3,25	42,25	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 9,97 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
14062	SABÃO BARRA ROCHEDO 1KG*	34011400	0500	5405	UN	10	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 14,27 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
39955	SABÃO OMO EM PO MULT AÇÃO SACHE 500G*	34022000	0500	5405	PC	10	5,23	52,30	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 12,24 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
28091	VINAGRE VIROSAS DE ALCOOL 750ML*	22090000	0500	5405	UN	12	2,00	24,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 4,91 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
31727	CONSERVA FIAMBRE FRANGO ODERICH 320G*	16022220	0500	5405	UN	13	5,90	76,70	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 26,94 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1940	SELETA DE LEGUMES ODERICH 200G*	20059900	0102	5102	UN	10	2,50	25,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 7,61 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
46914	SAL MOIDO FAVORITO 1KG*	25010011	0102	5102	UN	5	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 1,52 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
46940	SARDINHA LAJE PESCADOR AO ÓLEO 125GR*	16041310	0500	5405	UN	15	4,90	73,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 15,03 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
47181	ACHOCOLATADO NESCAU 370G*	18063110	0102	5102	UN	5	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 13,91 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4714	CAFÉ MARATA MOIDO ALMOFADA 250G*	09012100	0102	5102	UN	20	6,35	127,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 25,97 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
47300	BISC. ROSQUINHA VITÓRIA CHOCOLATE 300G*	19053100	0500	5405	UN	12	4,95	59,40	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 18,09 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
72344	LEITE INTEGRAL CCGO 200G*	04022110	0500	5405	UN	20	5,75	115,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 35,28 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
44012	BOLACHA VITÓRIA CREAM CRACKER 400G*	19053100	0500	5405	UN	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 21,32 Fonte da Carga Tributária: IBPT														